
UCHWAŁA NR XXXIV  / 220 /  2009 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO                                                                     

z dnia 30 września  2009 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie likwidacji Regionalnego 
Zespołu Opieki Paliatywnej – Dom Sue Ryder w Bydgoszczy. 
   

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) oraz art. 43 ust. 2 ustawy 
dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 
89 ze zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 

 

 
§ 1. Zaopiniować pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego w sprawie likwidacji Regionalnego Zespołu Opieki Paliatywnej – Dom 
Sue Ryder w Bydgoszczy. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                 Rady Powiatu Wągrowieckiego 
                     
        ...........................................................  
                                                                                 
                                                                                     / Krzysztof Migasiewicz / 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
do uchwały nr XXXIV /220 / 2009 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 30 września  2009 roku 

 
w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie likwidacji Regionalnego 
Zespołu Opieki Paliatywnej – Dom Sue Ryder w Bydgoszczy. 
 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 

zdrowotnej ( Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 ze zm.), Sejmik Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego zwrócił się do organów powiatu o wydanie opinii w sprawie likwidacji 

Regionalnego Zespołu Opieki Paliatywnej – Dom Sue Ryder w Bydgoszczy. 

W związku z powyższym Rada Powiatu Wągrowieckiego po zapoznaniu się                      

z projektem uchwały w przedmiotowej sprawie wydaje opinię pozytywną.  

Na powyższe wpłynął fakt, że świadczenia zdrowotne obecnie wykonywane przez 

SPZOZ Regionalny Zespół Opieki Paliatywnej – Dom Sue Ryder przejmie placówka 

niepubliczna utworzona przez spółkę pracowniczą „PALLMED” Sp. z o.o.” z siedzibą                     

w  Bydgoszczy, gdzie świadczenia te nadal będą udzielane nieprzerwanie, bez istotnego 

ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości, określonych księgą rejestrową. 

 
 

 


